[image: image1.wmf]

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 21/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº. 00.401.102/0001-19, estabelecida na Avenida Tiradentes, nº. 596, na cidade de Paraíso do Sul - RS neste ato representada pela seu Presidente, Vereador JONES DIEGO RADISKE, faz saber que, em cumprimento a Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, resolve:

Abre prazo para recebimentos de propostas adicionais para:
INSUMOS PARA MÁQUINA DE CAFÉ AUTOMÁTICA:

– 12 Kg (vinte e quatro quilos) de chocolate em pó compatível com a máquina automática Santê. (pacotes de 1kg);
Data recebimento das propostas: 10/10/2024, ATÉ 16:00 horas.

Maiores Informações E-mail: cmvparaiso@hotmail.com / WhatsApp: 55 3262 1012.
Paraíso do Sul, 07 de OUTUBRO de 2024.
JONES DIEGO RADISKE
PRESIDENTE
Registre-se e Publique-se.
[image: image1.wmf]